
Studijní úspěšnost 5. tříd při přijímacích zkouškách na gymnázia v roce 2019-2020

2019-2020 Počet žáků Počet žáků v
%

Gymnázium PORG 4 9%

Gymnázium Thomase Manna 17 37%

Gymnázium Seiferta 1 2%

Deutsche Schule Prag 1 2%

Gymnázium Nad Štolou 2 4%

Gymnázium Chodovická 1 2%

Gymnázium Litoměřická 1 2%

Pražské humanitní gymnázium 1 2%

Arcibiskupské gymnázium 3 7%

Gymnázium Jana Keplera 1 2%

Křesťanské gymnázium 1 2%

Nový Porg gymnázium 1 2%

ZŠ 12 26%

Celkem 46 100%



Studijní úspěšnost 5. tříd při přijímacích zkouškách na gymnázia v roce 2020-2021

2020-2021 Počet žáků Počet žáků v
%

Gymnázium PORG 3 6%

Gymnázium Thomase Manna 25 48%

Gymnázium Ch. Dopplera 1 2%

Deutsche Schule Prag 1 2%

Gymnázium Špitálská 1 2%

Hudební gymnázium 1 2%

Gymnázium Ústavní 5 10%

Trojské gymnázium 2 4%

Zahraniční škola 2 4%

ZŠ 11 21%

Celkem 52 100%

Studijní úspěšnost 5. tříd při přijímacích zkouškách na gymnázia v roce 2021-2022

2021-2022 Počet žáků Počet žáků v
%

Gymnázium PORG 3 6%

Gymnázium Thomase Manna 23 48%

Gymnázium Mělník 1 2%

Deutsche Schule Prag 1 2%

Gymnázium J. Seiferta 3 6%

Hudební gymnázium 1 2%

Gymnázium Ústavní 1 2%

Trojské gymnázium 1 2%

Arcibiskupské gymnázium 2 4%

Gymnázium nad Štolou 1 2%



Britská škola Kamýk 1 2%

Gymnázium Špitálská 1 2%

ZŠ 9 19%

Celkem 48 100%

Výsledky Scio testování 5.

tříd
(Kolik procent škol jsme předstihli.)

Jaro 2022

ČJ 92%

M 96%

OSP (Obecné studijní předpoklady) 96%

Jaro 2021

ČJ 91%

M 93%

OSP (Obecné studijní předpoklady) 94%


